



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2009 A 2012

ANEXO I
PROJETO BASICO

Processo Administrativo nº 045/2016

Edital de Licitação Modalidade **Convite nº 005/2016**

I – OBJETO

Contratação de empresa para Organização e execução do evento referente as festividades do fim de ano dias 30 e 31 de dezembro de 2016 no Município de São Pedro da Cipa;

II – DA FORMA DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

a) Os serviços deverão ser prestados durante realização do evento em festividade de fim de ano;

III – DOS SERVIÇOS

Os serviços consistem em: COMEMORAÇÃO ao encerramento do ano de 2016 e o início de 2017, a empresa vencedora ficará responsável por transportar, montar e desmontar todos os itens abaixo relacionados dando o devido suporte sem nenhuma taxa adicional com transporte ou frete.

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
01	PALCO 16X12 ESTRUTURA AVAN METAL E FERRO A ESCADA FIXA COBERTA EM ZINCO FECHAMENTO EM LONA	DIA	02	R\$ 6.783,33	R\$ 13.566,66
02	SOM PROFISSIONAL PARA ATENDER ATE 20.000 PESSOAS COMPOSTO DE PERIFERICO PA 32 01 PROCESSADOR DIGITAL	DIA	02	R\$ 6.053,33	R\$ 12.106,66
03	LUZ PROFISSIONAL, MESA RUROLITE 01 CONSOLE 192, XANEL DMX 512, 10 MOVING, HEAD 575,24 REFLETORES FO	DIA	02	R\$ 3.964,00	R\$ 7.928,00
04	BANHEIRO QUIMICOS 10 UNIDADES STANDART EM PVC RIGIDO, 500 LTS, COM PISO ANTI DERRAPANTE, ABERTURA	DIA	02	R\$ 2.953,33	R\$ 5.906,66
05	TENDA COM FECHAMENTO 08 UNIDADES TM 5X5 EM ARMAÇÃO DE FERRO TUBULA COBERTURA EM LONA	DIA	02	R\$ 2.589,33	R\$5.178,66
06	LOCAÇÃO DE ALAMBRADOS COM 2,20M ALTURA PARA FECHAMENTO AREA DA FESTA 200ML	DIA	02	R\$ 1.846,66	R\$ 3.693,32
07	GRADIL EM FERRO PARA FECHAMENTO EM AREA ARTISTICA 200 ML	DIA	02	R\$ 1.963,33	R\$ 3.926,66



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2009 A 2012

08	SHOW BANDA REGIONAL COM CD GRAVADO	DIA	01	R\$ 7.400,00	R\$ 7.400,00
09	SHOW DUPLA SERTANEJA REGIONAL CM CD GRAVADO	DIA	01	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
	TOTAL				R\$ 64.406,62

IV – DO VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO

VALOR TOTAL R\$ 64.406,62 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e seis reais e sessenta e dois centavos).

V -FISCALIZAÇÃO

I – A fiscalização do contrato ficará a cargo do fiscal de contrato da Secretaria de Administração e finanças.

VI. Modalidade de licitação

I - Convite - Menor Preço Global

São Pedro da Cipa 13 de Dezembro de 2016

CRISTIANE P. DA SILVA LARANJEIRA
Sec. de Governo